
Expediente: 962/10
Carátula: CARDOZO JUAN ENRIQUE C/ LUNA ARTURO RAMON Y OTROS S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL N° 2
Tipo Actuación: DECRETOS CON FD
Fecha Depósito: 19/02/2025 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
20224148764 - EMPRESA LIBERTAD S.R.L., -DEMANDADO/A
20178605802 - CARDOZO, JUAN ENRIQUE-ACTOR/A
90000000000 - MUTUAL RIVADAVIA DE SEG. DE TRANSPORTE PUBLICO DE PASAJEROS, -CITADO/A EN GARANTIA

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 2

ACTUACIONES N°: 962/10

*H102325370073*
H102325370073

Juzgado Civil y Comercial Común V nom

JUICIO: CARDOZO JUAN ENRIQUE c/ LUNA ARTURO RAMON Y OTROS s/ DAÑOS Y
PERJUICIOS. EXPTE. N° 962/10

San Miguel de Tucumán, febrero de 2025. Encontrándose los presentes autos a despacho para
dictar sentencia, advierte el proveyente que la causa penal en formato original no se encuentra
agregada a los presentes autos.

En consecuencia, y en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 135 del Código Procesal,
dispongo: 1. Líbrese oficio dirigido a Mesa de Entradas Penal Conclusional, a los fines de que
informe sobre la radicación de la causa: Luna Arturo Ramon s/ Lesiones culposas (Cardozo Juan
Enrique) - Expte N° 10268/2009. 2. Una vez cumplida dicha diligencia y obtenida la información
correspondiente, deberá librarse oficio al juzgado interviniente, solicitando que, en caso de ser
posible, remita la causa penal pertinente y/o arbitre los medios necesarios para compulsarla.
Asimismo informe el último estado de la misma.

Se hace constar que la funcionaria autorizada a compulsar la causa es la Dra. Ojeda Julieta de los
Angeles CUIL 27-36041592-4. Fdo: Dr. Pedro Daniel Cagna - Juez Civil y Comercial Común de
la V° Nominación. JDLAO

Actuación firmada en fecha 18/02/2025

Certificado digital:
CN=CAGNA Pedro Daniel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20181873966

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
09/07/2025 - 13:51:36


